
 
 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti  

Ufficio Servizi agli studenti e offerta formativa 
Via Arborea, n. 40/b – 07100 Sassari 

 
rep.363 prot. 10251 del 03 febbraio Anno 2020 
 
Titolo    Fascicolo    Allegati     

 

SELEZIONE PUBBLICA PER LA PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA DI  

STUDENTI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI ORIENTAMENTO E DI 
POTENZIAMENTO DEI SERVIZI AGLI STUDENTI DELL’ATENEO 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011, e 

pubblicato sulla G.U. n. 298 del 23/12/2011 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di 

Sassari, approvato con D.R. n. 1232 del 6 maggio 2014; 

VISTO  il D.M. 22.10.2004, n. 270, e pubblicato sulla G.U.  del 12/11/2004, che modifica il regolamento 

del 3/11/199, 509 recante norme concernenti l’autonomia didattica degli atenei“; 

VISTO il D.M. n. 198 del 23 ottobre 2003 come sostituito dal D.M. n. 2 del 15 gennaio 2005 - Fondo per il 

sostegno dei giovani; 

VISTO il D. Lgs. n. 68 del 29.03.2012, contenente le norme sul diritto agli studi universitari e, in 

particolare, l’art. 11; 

VISTI  gli atti della selezione pubblica per la predisposizione di una graduatoria di studenti per attività di 

tutorato per la realizzazione di azioni di orientamento e di potenziamento dei servizi agli studenti 

dell’ateneo bandita con D.D. n. 3753 prot. n. 134876 del 03 dicembre 2019 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria, allegata al presente decreto, della selezione pubblica per la 

predisposizione di una graduatoria di studenti per attività di tutorato per la realizzazione di azioni di 

orientamento e di potenziamento dei servizi agli studenti dell’ateneo bandita con D.D. n. 3753 prot. n. 

134876 del 03 dicembre 2019 

IL DIRIGENTE 

Dott. Paolo Pellizzaro 

 

 

 

 

 



 
 

ESITO SELEZIONE PUBBLICA PER LA PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA DI  

STUDENTI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI DI ORIENTAMENTO E DI POTENZIAMENTO DEI 

SERVIZI AGLI STUDENTI DELL’ATENEO - 2020 

 Cognome e Nom codiscefiscale2005 Totale Titoli voto_prova Totale 2 

1 PIRAS FORTUNATO prsftn96a09B354f 4 69 73 

2 PITZALIS ALESSANDRO ptzlsn88l05G015q 4 61 65 

3 CARAI MARINA cramrn95e60I452v 2 61 63 

4 ULLU DAVIDE lludvd95r09I452z 6 57 63 

5 SINI GABRIELE snigrl95l26I452n 2 56 58 

6 PUDDU MATTEO pddmtt94b08F979a 2 55 57 

7 SOTGIU ANTONIO stgntn94l04L093w 2 54 56 

8 SANNA DANIELE* snndnl87r14I452u 0 55 55* 

9 CASULE VALERIA cslvlr96l66I452s 0 55 55 

10 BULLA CHIARA bllchr96h70I452a 4 50 54 

11 NOVARESE MARIO nvrmra94b15L093g 2 51 53 

12 SPANO ROBERTA spnrrt94s55A192e 0 51 51 

13 LEONI VALERIA lnevlr84h69I452g 4 46 50* 

14 CHERVEDDU COSIMO chrcsm95c14G203b 4 46 50 

15 VENTURA IRENE vntrni96r58I452m 2 47 49 

16 CONTINI PAOLA cntpla95e45I452a 0 47 47* 

17 OTTAVIANO ASSIA ttvssa98c46I483c 2 45 47 

18 COCCOLLONE RAFFAELE cccrfl96p17G113l 4 42 46 

*anno di immatricolazione più recente  

Risultano pertanto non  idonei per non aver raggiunto un punteggio al colloquio pari o superiore   a 42/100, i sigg: 

 Cognome e Nome codiscefiscale2005 Totale Titoli voto_prova Totale 2 

1 CALLARI DANIELE clldnl95s13F830y 6 38 44 

2 DEMELAS GIANLUCA dmlglc94d07F205d 10 32 42 

3 DERUDAS COSTANTINO GABRIELE drdctn91t20I452w 4 37 41 

4 CAPUTO ANGELA FEDERICA cptnlf94a55A717f 0 39 39 

5 GIACCU ALESSANDRA AURELIA gcclsn95b67E441u 0 38 38 

6 MADAU LUCA mdalcu93c14I452u 0 33 33 

7 MANUNTA VALERIA GRAZIA mnnvrg92a49I452g 6 25 31 

8 MASIA GIUSEPPE SALVATORE msagpp96s29I452u 2 25 27 

9 MARRAS GIUSEPPE mrrgpp95r04G203y 0 26 26 

 

 


